
入札日 平成17年10月4日

工事名 石生地内４０㎥級耐震性貯水槽設置工事

工事場所 石巻市北上町十三浜字石生地内

工事種別 土木Ｃ

工事概要 耐震性貯水槽（４０㎥)　1基

工　期 契約の日から平成１７年１１月３０日まで

契約者 石巻市中島字向平畑一番１０３番地

㈲渋谷産業

予定価格 6,571千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の

　　規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　同基準第３条に基づく土木一式工事のＣ等級に格付されている者

４　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満

たしている者

５　本件は、前回入札が不調であったため、再度、指名競争入札に付するもので

あり、合併前の雄勝町、河北町又は桃生町に所在する１２者（全者）を選定した。

№ 第１回 （単位：千円）

1 ㈲高橋設備 6,688.5

2 ㈱山下産業 6,520

3 ㈲阿部公建設 6,450

4 ㈲渋谷産業 6,000 落札

5 ㈲須田重機 6,300

6 高橋造園

7 ㈱ピー・エム設備企画 6,450

8 ㈲コーワ興業 6,550

9 ㈲佐々木興業

10 ㈱志田工務店 6,360

11 ㈱須田組 6,600

12 ㈲隆昌建築工業 辞退

業者名

入札書に誤記があり無効

定刻に参集しなかったため失格


